ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

Civitates in altum, et inter quamlibet Civitatem et aliam fuit Scala pulcherrima, ubi erant semper quinque Castra pulcherrima, et inter quelibet Castra semper erant decem gradus indicibilis glorie ita ut numerum Psalterij huius viveret nedum in Articulis Civitatum verum et in tribus Scalas Angelis plenis hoc Psalterium singularissime dinoscebatur.

Dictumque est ei quod deberet per illam scandere Scalam qualibet die in quolibet gradu unum Ave Maria dicendo, ut sic usum haberet et ad Celestia veniendi contemplando, secundum quod dicit Paulus. Nostra conversatio in celis est.

Et hunc modum vel similem Sancta Senensis tenuit Katherina.

Augustinus docuit, Ieronimus manifeste expressit, sanctusque Ambrosius ut refert Richardus De Sancto Victore hac sancta utebatur contemplatione, plerique sanctorum sic fecerunt.

Hec sunt dicta brevissime de infinitis quo ad modum orandi meditandi et contemplandi Psalterium Marie Virginis. Unctio autem docebit ampliora Psalterium Marie Virginis si voluerint (fol. 203, col. a) hanc tenere Scalam quam Dominicus tenuit et revelavit.

Propterea o semper cultores Christi et Marie Virginis accipite hoc Psalterium comprehendens duas Orationum Reginas secundum Anselmum, que sunt duo evangelia communissima et dignissima omni creature cum signis magnis predicanda Marci ultimo.

Accipite inquam veluti Lapides Preciosos ad Domum Dei edificandam, ex Paralipomenon III°.

Et veluti Vasa Domini Sancta in Templo Domini, quibus devota Deo offerunt sacrificia, ibidem III°, et sicut arma Iosue, Gedeonis, Sampsonis, Davidis, Yosie et Machabeorum ad terrenda huius mundi vanitates Prophanas.

всегда десять ступеней невыразимого очарования, чтобы прожить число этого Розария. Не только в Тайнах городов, но и на трёх лестницах, полных Ангелов Розарий был особо узнаваем.

Ему сказали, что он должен подниматься по этой лестнице каждый день, читая на каждой ступеньке Радуйся, Мария, чтобы у него была привычка приходить с созерцанием к Небесным реалиям, согласно тому, что говорит (С.) Павел: Наше знакомство - на Небесах.

И этот способ, или аналогичный, поддерживал Святую Екатерину Сиенскую.

Святой Августин учил его, Святой Иероним

ясно выразил это, и Святой Амвросий, как говорит Риккардо ди Сан Витторе, использовал это святое созерцание, и так поступали многие святые.

Эти вещи были кратко рассказаны среди бесконечных вещей о способах молитвы, медитации и созерцания Розария Девы Марии.

Затем упражнение научит Розарианцев Девы Марии более великим вещам, если они захотят сохранить эту Лестницу, которую (Святой) Доминик сохранил и раскрыл.